Metere fructum ut possis, beneficium sere: siembra beneficios para recoger fruto de buenos oficios. (Cicerón)

Me teste: según yo puedo testificar.

Metire se suo modulo ac pede: contentarse con su suerte, no salirse de sus casillas.

Metiri aliquem cum sua basi: formarse mala opinión de alguno. (Proverbio. Séneca)

Metiri omnia quæstu: medirlo todo con la ganancia. (Cicerón)

Metiri se quemque suo modulo ac pede verum est: lo correcto es que cada cual se atenga a su medida y a lo que calza. (Horacio)

Metit Orcus grandia cum parvis: todo lo iguala, a nadie respeta la muerte. (Horacio)

Metonymia: est tropus, in quo causas per effecta, vel effecta per causas, vel ex eo, quod continet, id quod continetur, vel rem e signo intelligimus.

Metrocomia: interpretatur villa matrix, dicta a μήτηρ quod est mater, non a μετρος quod est mensura, et come villa, accipiendo villam, ut nunc vulgus loquitur.

Metropolis: interpretatur civitas matrix: neque dicitur a metros quod est mensura, ut imperiti existimant, sed quod de metrocomia diximus, a μήτηρ quod est mater: unde alia complura derivantur, quæ in suo genere significant præcipuum et excelens, ut ortyometra, tetrigometra, echinometra, accentu in penultima, pro duce cothurnicum, cicadarum, et echinorum.

Metum accipiendum Labeo dicit non quemlibet timorem, sed maioris malitatis: por miedo se ha de entender, según dice Labeón, no cualquier temor, sino el que supone un mal mayor. (Ulpiano) “Metum autem non vani hominis, sed qui merito et in homine constantissimo cadat, ad hoc edictum pertinere dicemus”. Pues no al miedo de alguien pusilánime, sino a aquel en que pueda caer una persona de buen criterio, es al que se refiere dicho edicto. (Digesto 4, 2, quod metus c. 6. Gayo)

Metus: est instantis vel futuri periculi causa mentis trepidatio; et dicitur metus, quia mentem tenet vel ferret seu impedit. Miedo.

Meum est, quod ex re mea superest: es mío lo que queda de una cosa mía. (Celso)

Meum intellegere, nulla pecunia vendo: no vendo mi saber por ningún dinero. (Petronio 52, 3)

Meus hic est: hamum vorat: ya es mío, se traga el anzuelo (proverbio; Plauto).

Mica salis: un grano de sal (Horacio). Nulla in tam magno est corpore mica salis: en ese cuerpo tan grande no hay ni un grano de sal (ni pizca de gracia; Catulo).

Migrant omnia: todas las cosas mudan. (Lucrecio)

Migrationem esse mortem in eas oras, quas, qui vita excesserunt, incolunt: que el morir es emigrar a aquellos sitios donde habitan los que ya salieron del mundo. (Cicerón)